ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ
23.05.2018 №32
Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2018 №32
село Атнары

О внесении изменений  постановление  администрации
 Атнарского сельского поселения №2 от 18.01.2013 г.

 Администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1.       Внести изменение постановление администрации Атнарского сельского поселения № 2 от 18.01.2013 «Об утверждении Административного регламента администрации Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» пункт 2.4.4.2 изложить следующей редакции:
«Письменные обращения рассматриваются специалистом в течение 10 календарных дней со дня регистрации обращения в Администрацию поселения».
2. Настоящее постановление вступает  в силу  после официального опубликования в печатном  издании «Вестник Атнарского сельского поселения».
И.о. главы администрации
Атнарского сельского поселения	                     А.А.Наумова
image1.png